Per l’attuazione dell’incarico sono riconosciute n. 20 ore a € 41,32 lordo dipendente, da svolgersi 
oltre l’orario di servizio e supportate da idonea documentazione da conservare agli atti 
dell’Istituto, per un importo totale omnicomprensivo di € 1 100,00 (millecento/00) lordo Stato. La
determinazione del compenso sarà definita in relazione alle ore effettivamente rese, nel limite di 
quanto previsto nel riepilogo della ripartizione dei costi del progetto in questione. Il compenso 
sarà liquidato al termine dell’attività, di norma, entro il termine di 30 giorni dall’avvenuta